（記載例１）

     ○○○○第   号

     令和  年  月  日

滋賀県知事

    三日月 大造  様

○○ ○○○○

公共測量の実施について（通知）

○○市内において、下記のとおり公共測量を実施しますので測量法（昭和 24年法律第 188号）

第 14条第 1項・第 39条の規定に基づき通知します。

記

 １．作業種類 公共測量（   測量）

 ２．作業期間 令和  年  月  日から

                令和  年  月  日まで

  ３．作業地域 ○○市○○町○○、○○

連絡先

所在地 〒  －

滋賀県

名称  ○○〇〇 ○○部 ○○課

担当者

TEL    -   -

公印省略可。省略する場合は

明記してください。

市町全域の測量の場合は、「○○市全域」とし、市町内の一

部の測量の場合は、その作業地域全ての町名または大字名を

正確に記載してください。

「～ほか」等、作業地域の記載を省略しないでください。

名称については、ご所属課名まで記載してください。

（ ）内に測量種別を記載してください。

作業種類、作業期間、作業地域に変更が生

じた場合、実施通知に準じた書面により変

更の通知を送付してください。

測量計画機関の長の名前で発

出してください。